

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	1,00	UN	1.127,60	1.127,60
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,90	39,00
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,85	57,00
SUCO DE PESSEGO 2 L	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	GL	5,00	60,00
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	4,13	99,12
SUCO DE GOIABA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,30	51,60
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	UN	5,00	180,00
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	2,85	42,75
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	4,95	74,25
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	4,80	72,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	7,80	156,00
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	6,00	30,00
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,63	16,30
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,85	28,50
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	31,50	157,50
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,45	14,50
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	2,58	10,32
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	UN	3,50	140,00
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	10,25	205,00
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,85	28,50
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	2,79	41,85
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	2,79	83,70
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	95,00	PCT	9,87	937,65
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	PCT	1,33	79,80
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	4,95	74,25
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	54,00	PCT	12,11	653,94
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	29,50	KG	13,50	398,25
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	8,60	51,60
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	KG	17,30	311,40
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	1,17	7,02
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	1,97	13,79
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	MÇ	2,23	20,07
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,47	9,88
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,00	MÇ	1,03	14,42
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	15,50	KG	8,45	130,98
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	9,00	KG	1,30	11,70
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	11,00	PCT	2,97	32,67
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	15,00	KG	0,87	13,05
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	95,00	KG	0,86	81,70
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	0,50	KG	1,78	0,89
PÃO DE HAMBURGUER	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	15,00	KG	8,50	127,50
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	29,00	KG	8,50	246,50
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	40,00	KG	8,50	340,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	10,00	KG	8,50	85,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	40,00	KG	8,50	340,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	KG	17,30	363,30
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	19,50	KG	13,50	263,25
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	8,60	51,60
FÍGADO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	9,50	4,75
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	5,20	26,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	11,50	172,50
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	1,17	10,53
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	MÇ	2,47	4,94
MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	4,09	32,72
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	1,97	13,79
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	MÇ	2,23	20,07
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	MÇ	2,27	11,35
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,00	MÇ	1,03	14,42
COXA E SOBRECOPA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	7,00	KG	8,45	59,15
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	11,00	PCT	2,97	32,67
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	25,00	KG	0,87	21,75
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	60,00	KG	0,86	51,60
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	11,00	KG	1,30	14,30
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,00	KG	4,86	87,48
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,18	10,36
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,67	8,35
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	1,14	6,84
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	UN	39,90	59,85
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	1,27	12,70
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	39,00	UN	2,27	88,53
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	1,24	26,04
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	1,57	5,50
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	0,95	2,38
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	3,27	3,27
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,17	1,76
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,84	9,84
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	0,98	7,84
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	KG	1,49	16,39
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	UN	2,35	7,05
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	25,00	100,00
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	5,00	UN	40,00	200,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	UN	0,65	156,00
TORTA DE PALMITO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	360,00	UN	0,65	234,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	40,00	80,00
BOLO RECHEADO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	KG	60,00	60,00
BOLO DE FUBÁ	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
BOLO SIMPLES	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	90,00	90,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	362,00	UN	0,45	162,90
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	25,00	50,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	UN	0,65	156,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	70,00	70,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	25,00	100,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
EMBUCHAMENTO PINO CENTRAL COM REPARO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	70,00	70,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
JUNTA RETIFICAÇÃO DO CABEÇOTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
TAMBOR DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	115,00	230,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	25,00	100,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
CILINDRO MESTRE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	210,00	210,00
CILINDRO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	60,00	60,00
ÓLEO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	FR	12,00	24,00
SAPATA FREIO DIANTEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	165,00	165,00
CABO ACELERADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	80,00	80,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	10,00	10,00
MANGUEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	3,00	6,00
CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	15,00	15,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	140,00	560,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	13,00	13,00
LIMITADOR DE ALTURA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	16,00	32,00
LIMA REDONDA 5,2 X 200	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	6,00	12,00
SABRE 40 CM	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	153,00	153,00
TAMPA DO TANQUE	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	26,00	26,00
CABEÇOTE DE CORTE	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	59,00	59,00
CINTA COMPLETA COM PROTETOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	40,00	40,00
CORRENTE PICCO MICRO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	75,00	75,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	17,00	17,00
CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	12,00	12,00
JOGO DE PEÇAS CARBURADOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	JG	58,00	58,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	100,00	100,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	9,87	59,22
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	4,95	24,75
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	5,00	25,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	7,80	46,80
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	87,00	87,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	35,00	175,00
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	3,00	UN	6,45	19,35
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	2,20	22,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	UN	3,58	21,48
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	87,00	87,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	7,80	117,00
ACOPLAMENTO VARAO DO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
ANEL SINCRONIZADO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	40,00	160,00
REPARO TAMPA TRABALADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
ÓLEO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	16,00	48,00
RETENTOR LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	10,00	20,00
COXIM CAMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	45,00	45,00
ROLAMENTO LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	55,00	110,00
GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	20,00	20,00
RETENTOR EIXO PILOTO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
ENGRENAGEM 1	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	45,00	45,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	23,80	190,40
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,20	KG	29,00	92,80
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	5,50	33,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	21,00	84,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	19,90	99,50
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	5,50	66,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	19,90	99,50
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,40	KG	29,00	69,60
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,00	KG	21,00	273,00
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	5,50	110,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	KG	23,80	714,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	12,00	108,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	530,00	530,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	13,00	FD	14,90	193,70
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	87,00	87,00
SABRE R 30 CM	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	159,00	159,00
CABO ACELERADOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	79,00	79,00
CORRENTE 404 RAPID STAND ROLO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	MT	37,00	74,00
DESINCRUSTANTE FORTE 5 LITROS	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	16,00	16,00
LIMA REDONDA 5,5 X 200	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	6,00	12,00
ÓLEO LUBRIFICANTE	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	20,00	UN	16,00	320,00
JOGO DE DISCOS E PLACAS	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	2.800,00	2.800,00
JOGO DE VEDAÇÃO DA PINÇA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	400,00	400,00
FITA PARA TESTE DE GLICEMIA PERFORMA CX C/ 50 TESTES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	15,00	CX	83,99	1.259,85
FITA PARA TESTE GLICEMIA ONETOUCHÉ ULTRA C/50 TESTES	EMPORIO MEDICO COM PROD.CIRURGICOS HOSF	04.008.658/0001-09	20,00	CX	35,77	715,40
PAPEL CARTÃO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	55,00	UN	1,00	55,00
BLOCO DE DESENHO BRANCO 20 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	10,00	30,00
PAPEL DEPILADOR COM 100	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	20,00	60,00
LANTEJOULAS - 3 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	22,00	PCT	0,70	15,40
COLA GLITTER DOURADA - FRASCOS DE 25 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	UN	1,50	15,00
PAPEL CREPOM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	37,00	UN	1,00	37,00
LÁPIS DE COR - 12 CORES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	CX	7,75	15,50
EVA GLITER	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	UN	6,50	65,00
CARTOLINA DE E.V.A	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	35,00	UN	2,00	70,00
COLA ESCOLAR 90 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	42,00	CX	2,00	84,00
CARTOLINA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	60,00	UN	0,70	42,00
SARDINHA 250 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	27,00	KG	4,89	132,03
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	2,00	PCT	3,06	6,12
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	54,00	UN	1,29	69,66
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	54,00	PCT	2,29	123,66
SALSICHA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	27,00	KG	2,39	64,53
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IM	64.923.568/0001-67	1,00	UN	540,00	540,00
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	2,00	CX	775,98	1.551,96
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	40,00	40,00
BATERIA 150 HD	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	830,00	830,00
INTERRUPTOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	46,00	46,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LENTE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	7,00	14,00
BOTÃO LIGA-DESLIGA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	9,00	9,00
LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	3,50	7,00
LÁPIS VERMELHO - CAIXA COM 144 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	CX	68,58	205,74
COLA ESCOLAR 40 GRAMAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	40,00	UN	7,04	281,60
MASSA DE MODELAR - CAIXA COM 12 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	30,00	CX	2,47	74,10
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IM	64.923.568/0001-67	1,00	UN	450,00	450,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IM	64.923.568/0001-67	1,00	UN	770,00	770,00
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	5,20	15,60
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,63	16,30
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	1,45	5,80
MARGARINA VEGETAL 80% DE LIPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	4,95	74,25
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,85	17,10
SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,13	49,56
SUCO DE GOIABA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,30	51,60
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,58	5,16
SUCO DE MARACUJÁ 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	8,50	102,00
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,85	17,10
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,85	17,10
CAPELETTI DE CARNE - 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	7,70	30,80
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	7,80	234,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	UN	1,97	94,56
TRIGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	3,97	7,94
ERVILHA EM CONSERVA 200 G	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	UN	1,43	17,16
VINAGRE BRANCO 750 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	3,68	14,72
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	10,25	61,50
GELATINA SABOR ABACAXI	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	0,97	4,85
CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	CX	1,95	9,75
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	1,33	6,65
PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	CX	2,20	4,40
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	UN	3,50	70,00
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	4,30	8,60
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	2,79	13,95
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,79	27,90
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,79	27,90
GELATINA EM PÓ SABOR UVA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	0,97	4,85
GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	0,97	4,85
GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	0,97	4,85
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	PCT	2,40	7,20
FÓSFORO 10 CAIXAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	MÇ	3,85	7,70
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	4,47	44,70
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	2,85	5,70
CALDO DE GALINHA 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	CX	1,95	9,75
AMEIXA SECA 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	PCT	9,95	9,95
ADOÇANTE LÍQUIDO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	FR	3,95	3,95
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	9,87	98,70
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	PCT	4,27	102,48
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	12,11	242,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BATATA PALHA 140 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	4,65	23,25
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	UN	2,45	245,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	3,00	UN	4,50	13,50
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FD	70,00	700,00
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	2,18	10,90
ESCOVA SANITÁRIA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	UN	2,30	9,20
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	UN	3,58	21,48
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	PCT	1,03	2,06
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	50,00	UN	2,20	110,00
REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	3,00	UN	2,44	7,32
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	FR	3,27	98,10
VASSOURA CAIPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	11,55	46,20
PILHA AAA 1,5 V EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	5,97	29,85
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	4,97	24,85
PILHA CR14 1,5V - 2 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	5,38	26,90
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	UN	1,77	70,80
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	7,00	PCT	16,50	115,50
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	2,00	PCT	11,00	22,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	7,00	PCT	20,90	146,30
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	7,00	PCT	41,00	287,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	7,00	PCT	11,00	77,00
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	7,00	PCT	13,54	94,78
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	7,00	PCT	35,00	245,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	40,00	FD	14,90	596,00
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	UN	6,60	66,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	70,00	LT	3,70	259,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	UN	15,50	15,50
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	7,00	CX	87,00	609,00
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	84,00	84,00
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	7,00	GL	14,28	99,96
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	UN	11,50	11,50
SACOLA PLÁSTICA PEQUENA 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	UN	22,00	22,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	GL	54,00	270,00
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	7,85	78,50
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	10,40	KG	8,50	88,40
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	21,00	21,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	23,80	23,80
COSTELINHA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	14,80	88,80
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	5,00	30,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	13,50	67,50
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	12,00	72,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	17,30	207,60
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	8,60	43,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	1,17	1,76
COUVE FLOR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	1,87	11,22
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,47	9,88
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,23	8,92
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	MÇ	1,03	7,21
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	1,97	6,90
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	1,30	5,20
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	PCT	2,97	8,91
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	1,03	6,18
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	1,97	3,94
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	1,17	0,59
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,47	9,88
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	2,23	17,84
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	4,18	20,90
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	5,00	CX	22,01	110,05
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	MARCELO A. DA SILVA LIMEIRA - ME	03.645.347/0001-80	10,00	CX	104,58	1.045,80
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 125 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 50 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	15,00	CX	80,00	1.200,00
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,17	2,34
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,90	12,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	9,84	2,95
PEDIALYTE 45 SOL FR 500 ML SB	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	17,52	17,52
FOLIFOLIN 5 MG CX	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	11,53	11,53
CARBAMAZEPINA 200 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	3,00	CX	8,46	25,38
RISPERIDON SOL ORAL 30 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	43,85	43,85
CLORIDRATO DE DULOXETINA 60 MG CX C/ 28 COMP.	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	233,08	233,08
CYMBI 60 MG CX	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	114,78	114,78
OMEPRAMIX 7 CARTELAS + 28	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	135,22	135,22
NATIFA PRO 1 + 0,5 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	58,42	58,42
DONPERIDONA 10 MG CX C/ 30 CP	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	13,55	13,55
HASTES FLEXÍVEIS PALINETES 75 UNIDADES	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	6,00	UN	1,80	10,80
SALICETIL 100 MG CX	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	6,00	UN	1,37	8,22
GINKOMED 80 MG CX	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	21,98	21,98
LEVOFLOXACINO 500 MG CX C/ 10 CP	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	100,61	100,61
NEOSORO SOL NAS FR 30 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	6,57	6,57
SUP DE GLICERINA INF UNID	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	UN	0,90	1,80
ALOPURINOL 300 MG CX	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	25,46	25,46
ESOMEPRAZOL 20 MG CX	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	UN	40,03	80,06
ALBEL 400 MG CX	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	4,00	UN	5,94	23,76
UTROGESTAN 200 MG CX	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	47,36	47,36
XEFO 8 MG CX	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	28,84	28,84

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
RIMEB 200 MG	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	49,45	49,45
METADOXIL 500 MG CX	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	45,59	45,59
EPHYNAL 400 MG CX	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	40,59	40,59
CLO 10 MG - CX	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	3,00	UN	10,98	32,94
SERVIÇOS BANCÁRIOS	BANCO DO BRASIL SA	00.000.000/0001-91	1.542,90	UN	1,40	2.160,06
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	92,30	92,30
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	183,40	183,40
OMEPRAZOL 20 MG - CAIXA COM 560 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	31,36	313,60
PREDNISONA 20 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	70,00	70,00
ÁCIDO FÓLICO 5 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	40,00	80,00
ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.000,00	UN	0,03	30,00
NIMESULIDA 100MG - USO ADULTO - USO ORAL - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	250,00	CX	1,44	360,00
CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	28,00	840,00
GINKGO BILOBA 80 MG (MEDICAMENTO FITOTERÁPICO) USO ADULTO - USO ORAL CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	3,15	157,50
CETOPROFENO 50MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	1,69	169,00
BOLA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	600,00	UN	2,80	1.680,00
BONECA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	700,00	UN	8,00	5.600,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	JOAO APARECIDO TIROLA ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	20,00	20,00
ABRAÇADEIRA NYLON 15 CM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	0,10	0,10
FECHO CINTO SEGURANÇA COM FITA PRETA LONGA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	42,00	42,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	EXCELENCIA VISTORIAS E PERICIAS LTDA. -	11.216.690/0001-37	1,00	UN	50,00	50,00
SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	200,00	UN	0,774	154,80
ATENOLOL 50 MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	3.000,00	UN	0,072	216,00
ALOPURINOL 300 MG CX	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	2.500,00	UN	0,2196	549,00
ANLODIPINO 5 MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	2.500,00	UN	0,045	112,50
LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	UN	7,00	70,00
LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	40,00	UN	7,00	280,00
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	MARCELO A. DA SILVA LIMEIRA - ME	03.645.347/0001-80	2,00	CX	104,58	209,16
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	880,00	880,00
PALHETA DY 130	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	25,00	50,00
PALHETA DY 130	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	25,00	50,00
REPOLHO ROXO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	2,43	1,22
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	1,17	0,59
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,86	19,44
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,57	7,85
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	32,00	KG	0,98	31,36
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	3,97	35,73
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	150,00	KG	3,27	490,50
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,23	4,92
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,60	4,80
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	1,67	5,85
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	KG	1,49	17,88
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	2,89	2,89

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	0,95	1,90
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	42,00	KG	1,24	52,08
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,84	9,84
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,14	2,28
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	UN	2,27	90,80
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	5,18	25,90
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	KG	1,27	15,24
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CEEER CENTRO ESPEC EDUC DE ESTIM E REAE	22.536.922/0001-50	108,00	UN	40,00	4.320,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	700,00	700,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	120,00	120,00
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	42,50	85,00
CHAVE DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	165,00	165,00
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	UN	6,60	66,00
SERVIÇO MECÂNICO	ANGELO ULISSES BERGAMINI -ME	00.274.868/0001-80	1,00	UN	400,00	400,00
LENTE	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	1,00	UN	39,00	39,00
ARMAÇÃO	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	1,00	UN	49,00	49,00
PORCA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LT	06.097.838/0001-21	26,00	UN	1,10	28,60
PARAFUSO LAMINADO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LT	06.097.838/0001-21	26,00	PÇ	3,50	91,00
LÂMINA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LT	06.097.838/0001-21	2,00	UN	525,00	1.050,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
BOMBA MANUAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	39,00	39,00
CABO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	MT	33,50	33,50
ABRAÇADEIRA SEM FIM 51-64	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	3,00	3,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	68,00	68,00
ABRAÇADEIRA NYLON 23 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	15,00	UN	0,30	4,50
ABRAÇADEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	4,00	4,00
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	40,00	PÇ	0,60	24,00
TAMPA ÓLEO MOTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	169,00	169,00
BICO INJETOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	46,00	276,00
PORCA 14 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	2,00	4,00
TUCHO DE VÁLVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	PÇ	19,90	119,40
ABRAÇADEIRA CANOS INJETORES	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	6,00	6,00
ANEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	32,00	32,00
VÁLVULA DE RETENÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	83,00	83,00
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	20,00	20,00
TERMINAL MOTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	6,00	12,00
TERMINAL ACELERADOR MB1418/1618	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	5,50	11,00
REPARO BOMBA DE ALIMENTAÇÃO MB 9.441.080.020 98.34	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	13,00	13,00
MANGUEIRA LONADA 16MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	0,30	UN	15,00	4,50
PARAFUSO 14 X 90	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	3,90	15,60
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	13,00	13,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,00	26,00
BUCHA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	11,00	22,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
JUNÇÃO COLUNA DIREÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	60,00	60,00
AMIANTO 1/32	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	0,50	PÇ	77,00	38,50
ARRUELA LISA 14 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,35	1,40
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	9,50	38,00
RETENTOR EIXO PILOTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	49,50	49,50
PORCA 14 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	1,25	5,00
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	PÇ	0,25	5,00
ARRUELA LISA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	PÇ	0,18	1,80
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,15	0,60
ARRUELA PRESSAO 3/8	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,25	1,00
ARRUELA LISA 8 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	0,15	0,90
PORCA 3/8''	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,15	0,60
PARAFUSO 3/8 X 1	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,40	1,60
LIXA FERRO Nº 80	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	4,00	12,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	23,50	94,00
ARRUELA PRESSÃO 5/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	40,00	PÇ	0,20	8,00
JUNTA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	9,00	18,00
PORCA 5/16 NC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	40,00	PÇ	0,25	10,00
PARAFUSO 5/16''	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	40,00	UN	0,65	26,00
PARAFUSO 8 X 40 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,75	3,00
PRESILHA DE AÇO 5/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	21,00	UN	5,20	109,20
PARAFUSO 8X25	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	1,20	7,20
ABRAÇADEIRA SEM SIM 19-27	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,25	2,50
LIXA ÁGUA 400	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	3,00	3,00
ROLAMENTO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	134,00	134,00
COXIM DO MOTOR D/T	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	59,90	119,80
TAMPA RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	11,00	11,00
ROLAMENTO CAMBIO EIXO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	75,00	150,00
TRAVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	68,00	68,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	15,00	15,00
RETENTOR CÂMBIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	44,00	44,00
RETENTOR CÂMBIO FLANGE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	19,00	19,00
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,50	9,50
ARRUELA PRESSÃO 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	0,25	0,25
ARRUELA LISA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	0,15	0,15
PARAFUSO 10 X 50 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1,75	1,75
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,50	23,50
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	183,40	366,80
LÁPIS DE COR - 12 CORES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	31,00	CX	4,75	147,25
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	2,00	CX	791,98	1.583,96
LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	1,00	UN	44,99	44,99
LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	2,00	UN	27,99	55,98
CHAVE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,36	2,36
SILICONE TRANSPARENTE 280 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,81	11,81
LANÇA COSTAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	48,01	48,01
PARAFUSO FENDA 1/4 X 1	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,04	0,32
PORCA NC 1.1/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,03	0,24
UNIÃO PVC SOLDÁVEL 50MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	15,17	15,17
BARRA ROSCADA 3/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,44	2,44

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ARRUELA LISA 3/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,10	0,40
PORCA 3/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,06	0,48
ABRACADEIRA DE NYLON 250 X 3,6	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	100,00	UN	0,17	17,00
FITA ISOLANTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	4,88	14,64
ABRAÇADEIRA DE NYLON 300 X 3,6	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	100,00	UN	0,25	25,00
SILICONE TRANSPARENTE 280 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,81	11,81
GANCHO OLHAL 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	72,40	72,40
DISCO DE CORTE 7	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	7,00	UN	6,68	46,76
PORCA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,07	0,56
ARRUELA LISA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	16,00	PÇ	0,07	1,12
PARAFUSO FENDA 1/4 X 1	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,34	2,72
TALHADEIRA CHATA 12''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,58	10,58
MARRETA 1 KG	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	29,59	29,59
DUREPOXI	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,59	2,59
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,58	8,58
UNIÃO INT. POLIET. 3/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,45	0,90
UNIÃO ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,80	1,60
UNIÃO INT. POLIET. 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,61	1,22
ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,77	3,08
ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,78	3,12
FITA ISOLANTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	4,88	14,64
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO VIDROS BAVATI LTDA EPP	13.477.501/0001-05	1,00	UN	135,00	135,00
LÂMPADA H7 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	30,00	60,00
LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	3,50	3,50
LÂMPADA 1141 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	3,00	6,00
FUSIVEL 30 AMP	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	0,50	1,00
BOTÃO DE PARTIDA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	11,00	11,00
CHAVE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	24,00	24,00
SERVIÇO MECÂNICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	3.500,00	3.500,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	720,00	720,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	220,00	220,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	410,00	410,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	2.370,00	2.370,00
SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOZA 36770238829	22.862.515/0001-33	1,00	UN	660,00	660,00
TELEFONE COM FIO PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	2,00	UN	86,00	172,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	138,92	138,92
PARAFUSO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	2,00	UN	172,00	344,00
PINO LISO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	19,80	19,80
PARAFUSO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	4,00	UN	25,20	100,80
RETENTOR 00880	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	PÇ	19,00	19,00
RETENTOR	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	15,00	15,00
PARAFUSO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	2,00	UN	190,00	380,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	450,00	450,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	790,00	790,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	100,00	100,00
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	320,00	320,00
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	36,16	36,16
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	209,26	209,26
SUPORTE ESC. PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	130,82	130,82
PLANETÁRIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	219,64	219,64
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 10/15/20 CM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	12,00	UN	0,50	6,00
ESPAQUETE CORRUGADO 5/16	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	4,80	4,80
FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2,95	5,90
CABO PP PARA INSTALAÇÃO 2 VIAS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	4,28	8,56
BATERIA 45 H FREE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	260,00	260,00
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	320,00	320,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	3,50	3,50
LENTE LANTERNA GF0021	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	25,77	25,77
BUZINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	45,00	45,00
CONTATOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	104,33	104,33
LUVA PVC IRR 75 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	6,25	12,50
CORREIA A-65	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	19,00	76,00
DUREPOXI	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,59	2,59
PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,43	1,29
BUCHA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	7,00	UN	0,08	0,56
REGISTRO ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	22,50	22,50
NIPLE ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,07	1,07
ADAPTADOR 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	1,46	1,46
NIPLE PVC 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,55	7,55
REGISTRO ESFERA DE METAL 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	19,15	19,15
NIPLE ø 3/4'' GALVANIZADO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	4,58	4,58
FITA VEDA ROSCA 18MM 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,03	5,03
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	300,00	300,00
SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEU 18.4 X 30	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	20,00	20,00
RELE DN1109	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	16,00	16,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	M.R.A. COMERCIO DE INSTRUMENTOS ELETRON	07.041.060/0001-00	1,00	UN	570,00	570,00
REPARO CUICA FREIO SEM DIAFRAGMA 24/30 30/3	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	33,04	33,03
DIAFRAGMA CUICA FREIO 7P. R-028 QA-2506	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	14,56	14,56
DIAFRAGMA FREIO AR 6 POLEGADAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	15,68	15,68
PARAFUSO DE AÇO 16MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	7,28	14,56
MEDIDOR COMBUSTÍVEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	218,40	218,40
MANGUEIRA TECALON 12 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	0,30	UN	4,816	1,44
ARRUELA ALUMINIO 16 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	0,3024	0,91
PARAFUSO 8 X 30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,672	2,69
OLHAL 16 MM 12 MM X 9MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	12,32	24,64
UNIÃO ENCANAMENTO 1/2 MONTADO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	8,40	8,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,2128	0,85
REPARO VÁLVULA PEDAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	69,44	69,44
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	41,44	82,88
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	28,896	28,90
INDICADOR COMBUSTIVEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	369,60	369,60
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	78,288	78,29
VEDADOR ANAEROBICO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	6,776	6,78
REPARO PISTÃO COMPLETO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	98,56	98,56
FITA DUPLA FACE 5 METROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	12,096	12,10
BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	5,60	11,20
BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	212,80	212,80
ARRUELA LISA 7/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	7,00	UN	0,2464	1,72
REBITE TUBULAR 10 X 14	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	100,00	UN	0,07	7,00
TAMBOR DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	360,00	720,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	35,00	70,00
LONA FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	189,00	189,00
TAMPA RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	12,32	12,32
ARRUELA DE PRESSÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	0,2464	0,25
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	10,976	21,95
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	8,40	16,80
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	40,88	40,88
ARRUELA LISA 12 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	0,1904	0,19
PARAFUSO 12 X 70	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1,68	1,68
ALIMITE 3/8'' CURVO 450	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	2,464	9,86
REPARO CAMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	51,40	51,40
REPARO DA PINÇA FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	41,32	82,64
MANGUEIRA 3/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	0,40	UN	30,80	12,32
ABRAÇADEIRA SEM SIM 19-27	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	3,08	6,16
ARRUELA ALUMINIO 12 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,336	6,72
ARRUELA ALUMINIO 14 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,3024	6,05
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	28,56	28,56
JUNTA BOMBA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	16,80	16,80
JUNTA CAVALETE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	10,08	10,08
JOGO JUNTA TURBINADA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	12,32	12,32
LIXA FERRO N° 80	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	3,92	7,84
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,184	9,18
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,32	26,32
JUNTA TUBO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	11,76	23,52
JUNTA CAVALETE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	6,16	6,16
JUNTA CABEÇOTE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	95,20	95,20
FLEXÍVEL TURBINA 16MM X 14MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	49,84	49,84
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	19,488	38,98
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	67,088	67,09
VÁLVULA TERMOSTATICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	43,568	43,57
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	24,08	24,08
MOLA ACELERADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,928	4,93
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	28,56	28,56
BUCHA 3149	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	3,08	6,16
BUCHA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,48	4,48
REPARO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	10,97	10,97

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BUCHA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	3,36	10,08
PARAFUSO DE AÇO 16MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	7,28	14,56
INTERRUPTOR DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	47,04	47,04
ARRUELA ALUMINIO 16 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,30	3,00
FILTRO HIDRÁULICO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	14,00	14,00
CUICA FREIO 24 X 30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	352,80	352,80
PORCA 16MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,728	1,46
CORREIA COMPRESSOR AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	70,00	70,00
JUNTA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	6,16	6,16
CONEXÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	10,08	10,08
COLA 300 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	8,96	8,96
BOMBA DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	330,40	330,40
ARRUELA DE PRESSÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,5712	1,14
CORREIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,12	29,12
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	3,36	6,72
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	28,00	56,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	162,40	324,80
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	44,688	89,38
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	20,83	41,66
DISCO DE FREIO TRASEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	173,60	347,20
GRAMPO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	51,52	103,04
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,184	9,18
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	26,32	52,64
JUNTA COLETOR ESCAP.	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	3,64	10,92
JUNTA COLETOR ADMISSÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,792	3,58
JUNTA CABEÇOTE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	76,16	76,16
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	16,80	16,80
ABRAÇADEIRA NYLON 40 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,728	2,91
PARAFUSO RODA DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	7,28	7,28
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	22,96	22,96
FILTRO DE AR MB TODOS C-20235/2 EFA-405	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	68,32	68,32
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	45,92	45,92
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	100,688	100,69
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	44,24	44,24
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	18,48	18,48
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	62,72	62,72
FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	59,36	59,36
COXIM CAMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	123,20	123,20
BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	8,96	17,92
MORINGA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	145,60	145,60
ROLAMENTO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	116,48	116,48
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	8,96	8,96
PARAFUSO 8 X 40 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,784	1,57
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,2128	0,43
RETENTOR CÂMBIO LATERAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	13,44	13,44
AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	170,24	340,48
TAMPA RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	21,28	21,28
CILINDRO EMBREAGEM MESTRE MB 1215/1418/1620	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	169,12	338,24
FLUIDO PARA FREIO DOT4 - FRASCO COM 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	17,36	34,72
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	19,488	38,99

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PARAFUSO 6 X 16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,336	1,34
ABRAÇADEIRA SEM SIM 19-27	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	3,08	6,16
MANGUEIRA LONADA 16MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,10	UN	12,88	14,17
ABRAÇADEIRA SEM FIM 9-13	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,232	2,46
MANGUEIRA LONA 9 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	MT	11,424	11,42
DISCO DIAGRAMA PARA TACOGRAFO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	CX	28,56	28,56
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,656	26,66
MOLA ACELERADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	7,616	7,62
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	11,08	11,08
PRISIONEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,60	5,60
ROLAMENTO BOMBA ÁGUA/POLIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	21,28	21,28
ROLAMENTO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	107,52	107,52
PRISIONEIRO 10 X 45 X 10	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	3,08	6,16
ARRUELA LISA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,1456	0,29
PORCA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,3696	0,74
CONCERTA - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	1,00	CX	181,13	181,13
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	AYTON PEREIRA DA SILVA 00272653829	21.846.574/0001-55	12,00	UN	3.384,00	40.608,00
					Total:	131.115,84